
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 2204, poz. poz. 1509, poz. 2348, z 2019r. poz. 270) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Rzeczyca położonej w miejscowości Roszkowa Wola oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 16/1 o pow. 2,8492ha , dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr PT1T/00036072/5, na rzecz Mazovia Solar 2 Sp. z o.o. wpisanej 
do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy 
w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy pod nr KRS: 0000484320. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 684CFC7F-6300-444F-B9BB-4DA9A719B574. Podpisany Strona 1




